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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa postać i oryginalny charakter uchwytu meblowego przejawia się w 

jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunkach , n a 

których fig. 1 - przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym, fig. 
2 -  ten sa m uchwyt w  widoku z  przodu, fig. 3  -  ten sa m uchwyt w  widoku z 
boku, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y wedłu g wzor u przemysłoweg o stanowi ą dwi e 
prostopadle usytuowan e względe m siebi e brył y tworząc e jeden monolit , prz y 
czym jedn ą z  nic h o  mniejszyc h wymiarac h gabarytowyc h stanow i korpu s 
klinowy o  zaokrąglonych jego krawędziach pionowych , a  drugą spoczywającą 
na górne j prostokątne j powierzchn i brył y klinowe j stanow i brył a o  kształci e 
zbliżonym d o spłaszczoneg o prostopadłościan u z  lekk o wypukł ą jeg o górn ą 
powierzchnią, prz y czy m brył a klinow a usytuowan a jes t koncentryczni e 
względem górnej poziomo usytuowanej spłaszczonej bryły prostopadłościennej. 
Wewnątrz bryły klinowej w pobliżu jej bocznych węższyc h ścia n znajduj ą się 
dwie pionow o usytuowan e tulejk i montażowe , pomiędz y którym i ora z tym i 
ścianami wykonane są kanały prostokątne z zaokrąglonym jednym bokiem, przy 
czym szersz e kanał y środkow e oddzielon e s ą o d siebi e pionowy m żebre m 
usztywniającym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy złożony z dwóch prostopadle usytuowanych względem 
siebie bry ł tworzącyc h raze m jede n monoli t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- jedn ą z  bry ł o  mniejszyc h wymiarac h gabarytowyc h stanow i korpu s 
klinowy o  zaokrąglonyc h jeg o krawędziac h pionowych , a  drug ą 
spoczywającą na górnej prostokątnej powierzchni bryły klinowej stanowi 



bryła o  kształcie zbliżonym d o spłaszczonego prostopadłościanu z  lekko 
wypukłą jego górną powierzchnią, przy czym bryła klinowa usytuowana 
jest koncentrycznie względem górnej poziomo usytuowanej spłaszczonej 
bryły prostopadłościennej; 

- wewnątr z bryły klinowej w pobliżu jej bocznych węższych ścian znajdują 
się dwie pionowo usytuowane tulejki montażowe, pomiędzy którymi oraz 
tymi ścianam i wykonan e s ą kanały prostokątne z zaokrąglonym jednym 
bokiem, przy  czy m szersz e kanał y środkow e oddzielon e s ą o d siebi e 
pionowym żebrem usztywniającym. 
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